
ZARZĄDZENIE NR 601/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 marca 2007 roku

w sprawie powołania Komisji zwanej Bractwem Mecenatu Kultury Krakowa

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 6 ust.3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Krakowa (z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję zwaną Bractwem Mecenatu Kultury Krakowa do rozpatrywania 
wniosków o przyznanie tytułów Mecenas Kultury Krakowa za lata 2006 - 2009.

§ 2

1. W skład Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa wchodzą:

1) Przewodniczący:

Paweł Klimowicz - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

2) Wiceprzewodniczący:

Janusz Sepioł - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury,

      3)  Członkowie:

a) Jacek Purchla - Przedstawiciel Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 
Krakowa

b) Jerzy M. Fedorowicz - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji i Ochrony 
Zabytków Rady Miasta Krakowa,

c) Bartłomiej Kocurek - Przedstawiciel Komisji Kultury, Promocji i Ochrony 
Zabytków Rady Miasta Krakowa,

d) Stanisław Dziedzic Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa lub w zastępstwie: 
Barbara Turlejska – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa

e) Jerzy Zbiegień - przedstawiciel komórki Urzędu Miasta Krakowa zajmującej 
się ochroną zabytków, Miejski Konserwator Zabytków,



f) Lilla Kulka - przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków,
Okręgu Krakowskiego,

g) Piotr Gajewski - Prezes Zarządu Krakowskiego Oddziału Stowarzyszenia 
Architektów Polskich,

h) Jerzy Stankiewicz - Prezes Zarządu Oddziału Krakowskiego Związku 
Kompozytorów Polskich,

i) Tomasz Kowalski - Prezes Polskiego Zrzeszenia Hotelarzy, Oddział 
w Krakowie, Dyrektor Hotelu „Cracovia”,

j) Jacek Legendziewicz - przedstawiciel Krakowskiej Izba Turystyki,
k) Marek Piwowarczyk - Kanclerz Loży Małopolskiej Business Centre Club,
l) Dawid Glaudel - przedstawiciel laureatów Tytułu Mecenasa Kultury 

Krakowa,
m) Piotr Skalski - przedstawiciel laureatów Tytułu Mecenasa Kultury 

Krakowa.

2. Kadencja Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa trwa cztery lata (tj. 2007-2010 r.).

§ 3

Na pierwszym posiedzeniu Bractwo Mecenatu Kultury Krakowa uchwali regulamin oraz 
harmonogram prac.

§ 4

Bractwo Mecenatu Kultury Krakowa corocznie przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa 
wniosek o przyznanie tytułów Mecenasa Kultury Krakowa.

§ 5

Obsługę biurową Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa zapewni Wydział Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego UMK.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego UMK.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


